
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 일반회계 건강증진과 ~ 건강증진과

부서: 건강증진과

정책: 보건의료 서비스

단위: 건강생활실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건강증진과 3,656,720 3,459,044 197,676

국 149,963 155,241 △5,278

기 1,155,083 1,032,286 122,797

도 661,865 655,451 6,414

시 1,689,809 1,616,066 73,743

보건의료 서비스 3,551,480 3,361,484 189,996

국 149,963 155,241 △5,278

기 1,155,083 1,032,286 122,797

도 661,865 655,451 6,414

시 1,584,569 1,518,506 66,063

건강생활실천 100,558 101,358 △800

기 25,679 25,679 0

도 22,200 23,000 △800

시 52,679 52,679 0

건강플러스 행복플러스(대상지역 사후관리) 40,000 40,000 0

도 20,000 20,000 0

시 20,000 20,000 0

201 일반운영비 7,600 4,600 3,000

도 3,800 2,300 1,500

시 3,800 2,300 1,500

03 행사운영비 6,200 3,200 3,000

▣건강위원회 운영 6,200 3,200 3,000경정6,200,000원

도 3,100 1,600 1,500

시 3,100 1,600 1,500

301 일반보상금 8,000 11,000 △3,000

도 4,000 5,500 △1,500

시 4,000 5,500 △1,500

10 행사실비보상금 8,000 11,000 △3,000

▣건강위원회 참석자 보상 8,000 11,000 △3,000경정8,000,000원

도 4,000 5,500 △1,500

시 4,000 5,500 △1,500

저소득층 요실금 수술비 지원 2,200 3,000 △800

도 2,200 3,000 △800

307 민간이전 2,200 3,000 △800

도 2,200 3,000 △800

01 의료및구료비 2,200 3,000 △800

▣저소득층 요실금 수술비 지원

2,200 3,000 △800경정2,200,000원

도 2,200 3,000 △800

질병예방 679,961 563,526 116,435

국 13,315 13,315 0

기 309,714 243,782 65,932

도 136,345 121,558 14,787

시 220,587 184,871 35,716

미숙아및 선천성이상아 의료비지원 194,960 154,274 40,686

기 97,480 77,137 20,343
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부서: 건강증진과

정책: 보건의료 서비스

단위: 질병예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 48,740 38,569 10,171

시 48,740 38,568 10,172

307 민간이전 194,960 154,274 40,686

기 97,480 77,137 20,343

도 48,740 38,569 10,171

시 48,740 38,568 10,172

01 의료및구료비 194,960 154,274 40,686

▣미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원

194,960 154,274 40,686경정194,960,000원

기 97,480 77,137 20,343

도 48,740 38,569 10,171

시 48,740 38,568 10,172

선천성대사이상검사및 환아관리 100,418 63,308 37,110

기 50,209 31,654 18,555

도 25,105 15,827 9,278

시 25,104 15,827 9,277

307 민간이전 100,418 63,308 37,110

기 50,209 31,654 18,555

도 25,105 15,827 9,278

시 25,104 15,827 9,277

01 의료및구료비 100,418 63,308 37,110

▣선천성대사이상 검사 및 환아관리

100,418 63,308 37,110경정100,418,000원

기 50,209 31,654 18,555

도 25,105 15,827 9,278

시 25,104 15,827 9,277

신생아 청각 선별검사 4,240 2,718 1,522

기 2,120 1,359 761

도 1,060 680 380

시 1,060 679 381

307 민간이전 4,240 2,718 1,522

기 2,120 1,359 761

도 1,060 680 380

시 1,060 679 381

01 의료및구료비 3,960 2,438 1,522

▣신생아 청각 선별검사 3,960 2,438 1,522경정3,960,000원

기 1,980 1,219 761

도 990 610 380

시 990 609 381

영유아 건강검진사업 9,539 2,758 6,781

기 7,633 2,287 5,346

도 953 236 717

시 953 235 718

201 일반운영비 1,250 549 701

기 1,000 439 561

도 125 55 70

시 125 55 70

01 사무관리비 1,250 549 701
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부서: 건강증진과

정책: 보건의료 서비스

단위: 질병예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▣일반수용비 1,250 549 701경정1,250,000원

기 1,000 439 561

도 125 55 70

시 125 55 70

307 민간이전 8,289 2,209 6,080

기 6,633 1,848 4,785

도 828 181 647

시 828 180 648

01 의료및구료비 8,289 2,209 6,080

▣발달장애 의심아동 확진비 6,000 400 5,600경정6,000,000원

기 4,800 400 4,400

도 600 0 600

시 600 0 600

▣영·유아 건강검진비 2,289 1,809 480경정2,289,000원

기 1,833 1,448 385

도 228 181 47

시 228 180 48

저소득층 특수질병 조기검진 4,884 9,202 △4,318

도 2,442 4,601 △2,159

시 2,442 4,601 △2,159

307 민간이전 4,884 9,202 △4,318

도 2,442 4,601 △2,159

시 2,442 4,601 △2,159

01 의료및구료비 4,884 9,202 △4,318

▣저소득층 특수질병 조기검진비

4,884 9,202 △4,318경정4,884,000원

도 2,442 4,601 △2,159

시 2,442 4,601 △2,159

저소득층 뇌정밀 MRI 무료검진 16,800 24,000 △7,200

도 8,400 12,000 △3,600

시 8,400 12,000 △3,600

307 민간이전 16,800 24,000 △7,200

도 8,400 12,000 △3,600

시 8,400 12,000 △3,600

01 의료및구료비 16,800 24,000 △7,200

▣저소득층 뇌정밀 MRI 무료검진

16,800 24,000 △7,200경정16,800,000원

도 8,400 12,000 △3,600

시 8,400 12,000 △3,600

정신건강 관리 5,880 5,880 0

201 일반운영비 3,920 5,880 △1,960

01 사무관리비 3,920 5,880 △1,960

▣운영수당 3,920 5,880 △1,960

◎정신보건심판위원회 위원 회의참석 수당

3,920 5,880 △1,960경정3,920,000원

307 민간이전 1,960 0 1,960
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부서: 건강증진과

정책: 보건의료 서비스

단위: 질병예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 의료및구료비 1,960 0 1,960

▣정신질환자 의료비 및 의약품 구입

1,960 0 1,9601,960,000원

치매치료관리비지원 127,874 86,020 41,854

기 63,937 43,010 20,927

시 63,937 43,010 20,927

201 일반운영비 3,800 2,500 1,300

기 1,900 1,250 650

시 1,900 1,250 650

01 사무관리비 3,800 2,500 1,300

▣치매 치료관리비 홍보물제작

3,800 2,500 1,300경정3,800,000원

기 1,900 1,250 650

시 1,900 1,250 650

307 민간이전 124,074 83,520 40,554

기 62,037 41,760 20,277

시 62,037 41,760 20,277

01 의료및구료비 124,074 83,520 40,554

▣치매 치료관리비 지원 124,074 83,520 40,554경정124,074,000원

기 62,037 41,760 20,277

시 62,037 41,760 20,277

시민건강 1,218,582 1,147,621 70,961

국 136,648 141,926 △5,278

기 215,544 173,679 41,865

도 169,503 164,812 4,691

시 696,887 667,204 29,683

체외수정시술비지원 333,284 245,711 87,573

기 166,642 122,856 43,786

도 83,321 61,428 21,893

시 83,321 61,427 21,894

307 민간이전 333,284 245,711 87,573

기 166,642 122,856 43,786

도 83,321 61,428 21,893

시 83,321 61,427 21,894

01 의료및구료비 333,284 245,711 87,573

▣체외수정 시술비 지원 333,284 245,711 87,573경정333,284,000원

기 166,642 122,856 43,786

도 83,321 61,428 21,893

시 83,321 61,427 21,894

인공수정시술비 지원 88,908 93,163 △4,255

기 44,454 46,581 △2,127

도 22,227 23,291 △1,064

시 22,227 23,291 △1,064

307 민간이전 88,908 93,163 △4,255

기 44,454 46,581 △2,127

도 22,227 23,291 △1,064

시 22,227 23,291 △1,064
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부서: 건강증진과

정책: 보건의료 서비스

단위: 시민건강 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 의료및구료비 88,908 93,163 △4,255

▣인공수정 시술비 지원 88,908 93,163 △4,255경정88,908,000원

기 44,454 46,581 △2,127

도 22,227 23,291 △1,064

시 22,227 23,291 △1,064

정관난관 복원 사업 0 1,850 △1,850

도 0 370 △370

시 0 1,480 △1,480

307 민간이전 0 1,850 △1,850

도 0 370 △370

시 0 1,480 △1,480

01 의료및구료비 0 1,850 △1,850

▣정관·난관 복원시술비 지원 0 1,850 △1,850경정0원

도 0 370 △370

시 0 1,480 △1,480

산모신생아도우미지원 170,810 177,408 △6,598

국 136,648 141,926 △5,278

도 17,081 17,741 △660

시 17,081 17,741 △660

307 민간이전 170,810 177,408 △6,598

국 136,648 141,926 △5,278

도 17,081 17,741 △660

시 17,081 17,741 △660

05 민간위탁금 170,810 177,408 △6,598

▣산모·신생아도우미 지원 170,810 177,408 △6,598경정170,810,000원

국 136,648 141,926 △5,278

도 17,081 17,741 △660

시 17,081 17,741 △660

출산장려금 137,500 190,000 △52,500

도 41,250 57,000 △15,750

시 96,250 133,000 △36,750

301 일반보상금 137,500 190,000 △52,500

도 41,250 57,000 △15,750

시 96,250 133,000 △36,750

01 사회보장적수혜금 137,500 190,000 △52,500

▣출산장려금 지원 137,500 190,000 △52,500경정137,500,000원

도 41,250 57,000 △15,750

시 96,250 133,000 △36,750

출산장려금(자체) 299,500 247,000 52,500

301 일반보상금 299,500 247,000 52,500

01 사회보장적수혜금 299,500 247,000 52,500

▣출산장려금 지원(1명당: 1,150천원)

299,500 247,000 52,500경정299,500,000원

임산부,아동건강관리 2,896 2,485 411

기 1,448 1,242 206

도 724 622 102
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부서: 건강증진과

정책: 보건의료 서비스

단위: 시민건강 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 724 621 103

307 민간이전 2,896 2,485 411

기 1,448 1,242 206

도 724 622 102

시 724 621 103

05 민간위탁금 2,896 2,485 411

▣표준 모자보건수첩 지원 2,896 2,485 411경정2,896,000원

기 1,448 1,242 206

도 724 622 102

시 724 621 103

맞춤형 방문건강관리사업 6,800 5,720 1,080

도 3,400 2,860 540

시 3,400 2,860 540

307 민간이전 6,800 5,720 1,080

도 3,400 2,860 540

시 3,400 2,860 540

01 의료및구료비 6,800 5,720 1,080

▣방문건강관리사업 입원 및 진료비

6,800 5,720 1,080경정6,800,000원

도 3,400 2,860 540

시 3,400 2,860 540

맞춤형 방문건강 관리사업 59,750 65,150 △5,400

101 인건비 0 5,400 △5,400

04 기간제근로자등보수 0 5,400 △5,400

▣맞춤형 방문건강관리사업 전담인력 차량운행

보조비 0 5,400 △5,400경정0원

진료 및 구강보건 313,433 340,833 △27,400

기 33,817 33,817 0

도 127,208 140,908 △13,700

시 152,408 166,108 △13,700

어르신 틀니 보급 홍보 194,200 200,000 △5,800

도 97,100 100,000 △2,900

시 97,100 100,000 △2,900

307 민간이전 194,200 200,000 △5,800

도 97,100 100,000 △2,900

시 97,100 100,000 △2,900

01 의료및구료비 194,200 200,000 △5,800

▣어르신 틀니시술비 지원 및 사후관리비 지원

194,200 200,000 △5,800경정194,200,000원

도 97,100 100,000 △2,900

시 97,100 100,000 △2,900

중증장애인치과진료비지원사업 26,400 48,000 △21,600

도 13,200 24,000 △10,800

시 13,200 24,000 △10,800

307 민간이전 26,400 48,000 △21,600

도 13,200 24,000 △10,800
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부서: 건강증진과

정책: 보건의료 서비스

단위: 진료 및 구강보건 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 13,200 24,000 △10,800

01 의료및구료비 26,400 48,000 △21,600

▣중증장애인 치과진료비 지원

26,400 48,000 △21,600경정26,400,000원

도 13,200 24,000 △10,800

시 13,200 24,000 △10,800

지역사회 통합건강증진사업 776,071 775,271 800

기 350,411 350,411 0

도 141,600 140,164 1,436

시 284,060 284,696 △636

통합건강증진사업 350,826 365,726 △14,900

기 175,013 182,863 △7,850

도 71,441 73,145 △1,704

시 104,372 109,718 △5,346

101 인건비 328,176 343,176 △15,000

기 164,088 171,588 △7,500

도 67,071 68,635 △1,564

시 97,017 102,953 △5,936

04 기간제근로자등보수 328,176 343,176 △15,000

▣통합건강증진사업 기간제근로자 인건비(17명)

328,176 343,176 △15,000경정328,176,000원

기 164,088 171,588 △7,500

도 67,071 68,635 △1,564

시 97,017 102,953 △5,936

201 일반운영비 17,650 17,550 100

기 8,425 8,775 △350

도 3,370 3,510 △140

시 5,855 5,265 590

03 행사운영비 8,800 8,700 100

▣통합건강증진사업 캠페인 8,800 8,700 100경정8,800,000원

기 4,000 4,350 △350

도 1,600 1,740 △140

시 3,200 2,610 590

백세건강관리 42,734 42,734 0

기 21,367 21,367 0

도 8,547 8,547 0

시 12,820 12,820 0

201 일반운영비 32,900 31,900 1,000

기 16,450 15,950 500

도 6,580 6,380 200

시 9,870 9,570 300

01 사무관리비 22,500 21,500 1,000

▣고혈압, 당뇨, 영양사업 홍보물 구입

7,000 6,000 1,000경정7,000,000원

기 3,500 3,000 500

도 1,400 1,200 200

시 2,100 1,800 300

301 일반보상금 5,200 4,700 500
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부서: 건강증진과

정책: 보건의료 서비스

단위: 지역사회 통합건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 2,600 2,350 250

도 1,040 940 100

시 1,560 1,410 150

10 행사실비보상금 5,200 4,700 500

▣고혈압,당뇨,영양,운동,비만사업 프로그램 참

가자 간식 제공 2,500 2,000 500경정2,500,000원

기 1,250 1,000 250

도 500 400 100

시 750 600 150

307 민간이전 2,134 3,634 △1,500

기 1,067 1,817 △750

도 427 727 △300

시 640 1,090 △450

01 의료및구료비 2,134 3,634 △1,500

▣고혈압,당뇨 등 기초검사 소모품 구입

2,134 3,634 △1,500경정2,134,000원

기 1,067 1,817 △750

도 427 727 △300

시 640 1,090 △450

맞춤형건강관리서비스 14,600 14,600 0

기 7,300 7,300 0

도 2,920 2,920 0

시 4,380 4,380 0

201 일반운영비 0 580 △580

기 0 290 △290

도 0 116 △116

시 0 174 △174

01 사무관리비 0 580 △580

▣방문건강관리 위탁교육비 0 580 △580경정0원

기 0 290 △290

도 0 116 △116

시 0 174 △174

202 여비 580 0 580

기 290 0 290

도 116 0 116

시 174 0 174

01 국내여비 580 0 580

▣방문건강관리 업무추진 여비 580 0 580580,000원

기 290 0 290

도 116 0 116

시 174 0 174

301 일반보상금 0 5,220 △5,220

기 0 2,610 △2,610

도 0 1,044 △1,044

시 0 1,566 △1,566

10 행사실비보상금 0 5,220 △5,220

▣방문건강관리사업 방문인력교육 0 5,220 △5,220경정0원

기 0 2,610 △2,610
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부서: 건강증진과

정책: 보건의료 서비스

단위: 지역사회 통합건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 0 1,044 △1,044

시 0 1,566 △1,566

307 민간이전 14,020 8,800 5,220

기 7,010 4,400 2,610

도 2,804 1,760 1,044

시 4,206 2,640 1,566

01 의료및구료비 14,020 8,800 5,220

▣방문건강관리사업 의료용품 등 구입

5,220 0 5,2205,220,000원

기 2,610 0 2,610

도 1,044 0 1,044

시 1,566 0 1,566

금연사업 85,212 85,212 0

기 42,606 42,606 0

도 17,042 17,042 0

시 25,564 25,564 0

301 일반보상금 21,000 21,000 0

기 10,500 10,500 0

도 4,200 4,200 0

시 6,300 6,300 0

10 행사실비보상금 2,700 6,000 △3,300

▣금연사업 참석자 보상금 2,700 6,000 △3,300경정2,700,000원

기 1,350 3,000 △1,650

도 540 1,200 △660

시 810 1,800 △990

12 기타보상금 18,300 15,000 3,300

▣자원봉사자 활동비 7,810 4,510 3,300경정7,810,000원

기 3,905 2,255 1,650

도 1,562 902 660

시 2,343 1,353 990

임산부영유아건강증진 121,050 120,050 1,000

기 60,525 60,025 500

도 24,210 24,010 200

시 36,315 36,015 300

202 여비 3,000 2,000 1,000

기 1,500 1,000 500

도 600 400 200

시 900 600 300

01 국내여비 3,000 2,000 1,000

▣임산부 영·유아건강증진 업무추진

1,000 0 1,0001,000,000원

기 500 0 500

도 200 0 200

시 300 0 300

구강건강관리 48,500 38,500 10,000

기 24,250 19,250 5,000

도 9,700 7,700 2,000

시 14,550 11,550 3,000
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부서: 건강증진과

정책: 보건의료 서비스

단위: 지역사회 통합건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 23,500 21,500 2,000

기 11,750 10,750 1,000

도 4,700 4,300 400

시 7,050 6,450 600

03 행사운영비 2,000 0 2,000

▣구강보건 행사운영비 2,000 0 2,0002,000,000원

기 1,000 0 1,000

도 400 0 400

시 600 0 600

202 여비 2,000 0 2,000

기 1,000 0 1,000

도 400 0 400

시 600 0 600

01 국내여비 2,000 0 2,000

▣구강보건 업무추진 2,000 0 2,0002,000,000원

기 1,000 0 1,000

도 400 0 400

시 600 0 600

301 일반보상금 1,000 0 1,000

기 500 0 500

도 200 0 200

시 300 0 300

10 행사실비보상금 1,000 0 1,000

▣구강보건 홍보관 및 캠페인 참석자 간식제공

1,000 0 1,0001,000,000원

기 500 0 500

도 200 0 200

시 300 0 300

307 민간이전 22,000 17,000 5,000

기 11,000 8,500 2,500

도 4,400 3,400 1,000

시 6,600 5,100 1,500

01 의료및구료비 22,000 17,000 5,000

▣수돗물 불소 농도조정 불화규산 및 불소시약

구입 17,000 12,000 5,000경정17,000,000원

기 8,500 6,000 2,500

도 3,400 2,400 1,000

시 5,100 3,600 1,500

치매검진사업 20,700 16,000 4,700

기 10,350 8,000 2,350

도 4,140 3,200 940

시 6,210 4,800 1,410

301 일반보상금 700 0 700

기 350 0 350

도 140 0 140

시 210 0 210

01 사회보장적수혜금 700 0 700
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부서: 건강증진과

정책: 보건의료 서비스

단위: 지역사회 통합건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▣치매 프로그램 운영 및 캠페인 참석자 행사실

비보상 700 0 700700,000원

기 350 0 350

도 140 0 140

시 210 0 210

307 민간이전 20,000 16,000 4,000

기 10,000 8,000 2,000

도 4,000 3,200 800

시 6,000 4,800 1,200

01 의료및구료비 20,000 16,000 4,000

▣치매환자 간호물품 등 구입 4,000 0 4,0004,000,000원

기 2,000 0 2,000

도 800 0 800

시 1,200 0 1,200

자살예방및지역정신보건사업 189,600 159,600 30,000

기 91,300 76,300 15,000

시 98,300 83,300 15,000

정신보건센터운영비 152,600 152,600 0

기 76,300 76,300 0

시 76,300 76,300 0

101 인건비 124,219 108,119 16,100

기 62,109 54,059 8,050

시 62,110 54,060 8,050

04 기간제근로자등보수 124,219 108,119 16,100

▣정신보건센터요원 인건비(4대의무보험 포함)

111,103 108,119 2,984경정111,103,000원

기 55,551 54,059 1,492

시 55,552 54,060 1,492

▣정신보건자문의 인건비 13,116 0 13,11613,116,000원

기 6,558 0 6,558

시 6,558 0 6,558

201 일반운영비 12,787 14,897 △2,110

기 6,394 7,449 △1,055

시 6,393 7,448 △1,055

01 사무관리비 4,378 4,493 △115

▣일반수용비 4,378 4,493 △115경정4,378,000원

기 2,189 2,247 △58

시 2,189 2,246 △57

02 공공운영비 209 204 5

▣공공요금 및 제세 209 204 5경정209,000원

기 105 102 3

시 104 102 2

03 행사운영비 8,200 10,200 △2,000

▣정신보건사업 프로그램 운영비

8,200 10,200 △2,000경정8,200,000원

기 4,100 5,100 △1,000

시 4,100 5,100 △1,000
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부서: 건강증진과

정책: 보건의료 서비스

단위: 자살예방및지역정신보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 2,000 4,000 △2,000

기 1,000 2,000 △1,000

시 1,000 2,000 △1,000

01 국내여비 2,000 4,000 △2,000

▣정신보건사업 업무추진 2,000 4,000 △2,000경정2,000,000원

기 1,000 2,000 △1,000

시 1,000 2,000 △1,000

301 일반보상금 10,594 17,584 △6,990

기 5,297 8,792 △3,495

시 5,297 8,792 △3,495

10 행사실비보상금 9,894 10,894 △1,000

▣주간재활프로그램 참석자 보상

9,894 10,894 △1,000경정9,894,000원

기 4,947 5,447 △500

시 4,947 5,447 △500

12 기타보상금 700 6,690 △5,990

▣정신보건 자문의 수당 및 자원봉사자 활동비

700 6,690 △5,990경정700,000원

기 350 3,345 △2,995

시 350 3,345 △2,995

307 민간이전 3,000 6,000 △3,000

기 1,500 3,000 △1,500

시 1,500 3,000 △1,500

01 의료및구료비 3,000 6,000 △3,000

▣정신질환자 의료비 및 의약품 구입

3,000 6,000 △3,000경정3,000,000원

기 1,500 3,000 △1,500

시 1,500 3,000 △1,500

405 자산취득비 0 2,000 △2,000

기 0 1,000 △1,000

시 0 1,000 △1,000

01 자산및물품취득비 0 2,000 △2,000

▣정신보건센터 물품구입비 0 2,000 △2,000경정0원

기 0 1,000 △1,000

시 0 1,000 △1,000

자살예방및정신건강증진사업 30,000 0 30,000

기 15,000 0 15,000

시 15,000 0 15,000

101 인건비 15,000 0 15,000

기 7,500 0 7,500

시 7,500 0 7,500

04 기간제근로자등보수 15,000 0 15,000

▣자살예방요원 인건비(4대의무보험 포함)

15,000 0 15,00015,000,000원

기 7,500 0 7,500

시 7,500 0 7,500
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부서: 건강증진과

정책: 보건의료 서비스

단위: 자살예방및지역정신보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 9,000 0 9,000

기 4,500 0 4,500

시 4,500 0 4,500

01 사무관리비 6,000 0 6,000

▣일반수용비 6,000 0 6,0006,000,000원

기 3,000 0 3,000

시 3,000 0 3,000

03 행사운영비 3,000 0 3,000

▣자살예방사업 프로그램 운영비 3,000 0 3,0003,000,000원

기 1,500 0 1,500

시 1,500 0 1,500

202 여비 2,000 0 2,000

기 1,000 0 1,000

시 1,000 0 1,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

▣자살예방사업 업무추진 2,000 0 2,0002,000,000원

기 1,000 0 1,000

시 1,000 0 1,000

301 일반보상금 3,000 0 3,000

기 1,500 0 1,500

시 1,500 0 1,500

10 행사실비보상금 3,000 0 3,000

▣자살예방사업 참석자 보상 3,000 0 3,0003,000,000원

기 1,500 0 1,500

시 1,500 0 1,500

307 민간이전 1,000 0 1,000

기 500 0 500

시 500 0 500

01 의료및구료비 1,000 0 1,000

▣자살시도자 의료비 지원 1,000 0 1,0001,000,000원

기 500 0 500

시 500 0 500

행정운영경비(건강증진과) 105,240 97,560 7,680

기본경비 105,240 97,560 7,680

기본경비 105,240 97,560 7,680

201 일반운영비 21,840 20,160 1,680

01 사무관리비 21,840 20,160 1,680

▣급량비 21,840 20,160 1,680경정7,000원*26명*10일*12월

202 여비 78,000 72,000 6,000

01 국내여비 78,000 72,000 6,000

▣관내출장 68,640 63,360 5,280

▣관외출장 9,360 8,640 720

경정220,000원*26명*12월

경정30,000원*26명*12월
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